
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

3'666
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.09.2020 11 11 0.30%

02.09.2020 28 39 1.06%

03.09.2020 58 97 2.65%

04.09.2020 58 155 4.23%

07.09.2020 95 250 6.82%

08.09.2020 69 319 8.70%

09.09.2020 41 360 9.82%

10.09.2020 71 431 11.76%

11.09.2020 58 489 13.34%

14.09.2020 107 596 16.26%

15.09.2020 93 689 18.79%

16.09.2020 50 739 20.16%

17.09.2020 72 811 22.12%

18.09.2020 49 860 23.46%

22.09.2020 228 1'088 29.68%

23.09.2020 138 1'226 33.44%

24.09.2020 142 1'368 37.32%

25.09.2020 146 1'514 41.30%

27.09.2020 432 1'946 53.08%

Commune : Boudry

Scrutin : 27.09.2020 Tous les électeurs



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

214
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

14.09.2020 21 21 9.81%

18.09.2020 7 28 13.08%

22.09.2020 17 45 21.03%

24.09.2020 19 64 29.91%

26.09.2020 47 111 51.87%

27.09.2020 38 149 69.63%

Commune : Brot-Plamboz

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

50
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

Commune : Commune Audit

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

7
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

Commune : Commune Commission

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

3'199
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.09.2020 9 9 0.28%

02.09.2020 44 53 1.66%

03.09.2020 46 99 3.09%

04.09.2020 39 138 4.31%

07.09.2020 136 274 8.57%

08.09.2020 49 323 10.10%

09.09.2020 58 381 11.91%

10.09.2020 27 408 12.75%

11.09.2020 60 468 14.63%

14.09.2020 135 603 18.85%

15.09.2020 16 619 19.35%

18.09.2020 150 769 24.04%

23.09.2020 367 1'136 35.51%

24.09.2020 179 1'315 41.11%

25.09.2020 227 1'542 48.20%

26.09.2020 299 1'841 57.55%

27.09.2020 152 1'993 62.30%

Commune : Corcelles-Cormondrèche

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

1'016
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.09.2020 60 60 5.91%

10.09.2020 41 101 9.94%

14.09.2020 42 143 14.07%

16.09.2020 42 185 18.21%

17.09.2020 21 206 20.28%

18.09.2020 9 215 21.16%

22.09.2020 72 287 28.25%

23.09.2020 32 319 31.40%

24.09.2020 59 378 37.20%

25.09.2020 32 410 40.35%

26.09.2020 88 498 49.02%

27.09.2020 90 588 57.87%

Commune : Cornaux

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

3'122
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

10.09.2020 397 397 12.72%

16.09.2020 208 605 19.38%

23.09.2020 413 1'018 32.61%

24.09.2020 103 1'121 35.91%

25.09.2020 122 1'243 39.81%

26.09.2020 327 1'570 50.29%

27.09.2020 182 1'752 56.12%

Commune : Cortaillod

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

1'192
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.09.2020 54 54 4.53%

07.09.2020 33 87 7.30%

08.09.2020 35 122 10.23%

11.09.2020 57 179 15.02%

14.09.2020 42 221 18.54%

17.09.2020 60 281 23.57%

18.09.2020 27 308 25.84%

22.09.2020 69 377 31.63%

23.09.2020 52 429 35.99%

24.09.2020 44 473 39.68%

25.09.2020 90 563 47.23%

26.09.2020 42 605 50.76%

27.09.2020 134 739 62.00%

Commune : Cressier

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

188
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.09.2020 10 10 5.32%

07.09.2020 9 19 10.11%

10.09.2020 8 27 14.36%

14.09.2020 5 32 17.02%

15.09.2020 5 37 19.68%

17.09.2020 4 41 21.81%

22.09.2020 18 59 31.38%

24.09.2020 18 77 40.96%

27.09.2020 57 134 71.28%

Commune : Enges

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

1'687
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.09.2020 107 107 6.34%

08.09.2020 53 160 9.48%

10.09.2020 68 228 13.52%

11.09.2020 30 258 15.29%

14.09.2020 69 327 19.38%

15.09.2020 39 366 21.70%

16.09.2020 44 410 24.30%

17.09.2020 37 447 26.50%

18.09.2020 39 486 28.81%

22.09.2020 85 571 33.85%

23.09.2020 130 701 41.55%

24.09.2020 58 759 44.99%

25.09.2020 77 836 49.56%

26.09.2020 100 936 55.48%

27.09.2020 110 1'046 62.00%

Commune : Hauterive

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

526
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.09.2020 10 10 1.90%

08.09.2020 12 22 4.18%

10.09.2020 8 30 5.70%

14.09.2020 18 48 9.13%

17.09.2020 27 75 14.26%

22.09.2020 29 104 19.77%

23.09.2020 20 124 23.57%

24.09.2020 26 150 28.52%

25.09.2020 24 174 33.08%

26.09.2020 54 228 43.35%

27.09.2020 93 321 61.03%

Commune : La Brévine

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

22'325
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.09.2020 56 56 0.25%

02.09.2020 60 116 0.52%

03.09.2020 223 339 1.52%

04.09.2020 227 566 2.54%

07.09.2020 451 1'017 4.56%

08.09.2020 525 1'542 6.91%

09.09.2020 434 1'976 8.85%

10.09.2020 329 2'305 10.32%

11.09.2020 360 2'665 11.94%

14.09.2020 498 3'163 14.17%

15.09.2020 315 3'478 15.58%

16.09.2020 502 3'980 17.83%

17.09.2020 487 4'467 20.01%

18.09.2020 390 4'857 21.76%

22.09.2020 1'168 6'025 26.99%

23.09.2020 938 6'963 31.19%

24.09.2020 606 7'569 33.90%

25.09.2020 1'452 9'021 40.41%

26.09.2020 1'349 10'370 46.45%

27.09.2020 842 11'212 50.22%

Commune : La Chaux-de-Fonds

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

389
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

08.09.2020 26 26 6.68%

14.09.2020 21 47 12.08%

18.09.2020 23 70 17.99%

22.09.2020 31 101 25.96%

24.09.2020 30 131 33.68%

25.09.2020 20 151 38.82%

27.09.2020 109 260 66.84%

Commune : La Chaux-du-Milieu

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

383
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.09.2020 4 4 1.04%

08.09.2020 27 31 8.09%

10.09.2020 11 42 10.97%

16.09.2020 30 72 18.80%

18.09.2020 9 81 21.15%

22.09.2020 19 100 26.11%

25.09.2020 46 146 38.12%

27.09.2020 103 249 65.01%

Commune : La Côte-aux-Fées

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

6'032
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

31.08.2020 1 1 0.02%

01.09.2020 4 5 0.08%

02.09.2020 25 30 0.50%

03.09.2020 39 69 1.14%

04.09.2020 109 178 2.95%

07.09.2020 103 281 4.66%

08.09.2020 183 464 7.69%

09.09.2020 62 526 8.72%

11.09.2020 299 825 13.68%

14.09.2020 123 948 15.72%

15.09.2020 64 1'012 16.78%

16.09.2020 147 1'159 19.21%

17.09.2020 67 1'226 20.32%

18.09.2020 168 1'394 23.11%

22.09.2020 310 1'704 28.25%

23.09.2020 358 2'062 34.18%

24.09.2020 192 2'254 37.37%

25.09.2020 460 2'714 44.99%

27.09.2020 784 3'498 57.99%

Commune : La Grande Béroche

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

905
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.09.2020 24 24 2.65%

09.09.2020 55 79 8.73%

11.09.2020 24 103 11.38%

15.09.2020 51 154 17.02%

16.09.2020 25 179 19.78%

18.09.2020 27 206 22.76%

22.09.2020 46 252 27.85%

25.09.2020 126 378 41.77%

26.09.2020 92 470 51.93%

27.09.2020 70 540 59.67%

Commune : La Sagne

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

3'153
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.09.2020 4 4 0.13%

02.09.2020 15 19 0.60%

03.09.2020 52 71 2.25%

04.09.2020 35 106 3.36%

08.09.2020 121 227 7.20%

09.09.2020 131 358 11.35%

10.09.2020 57 415 13.16%

11.09.2020 27 442 14.02%

14.09.2020 123 565 17.92%

15.09.2020 47 612 19.41%

16.09.2020 68 680 21.57%

18.09.2020 112 792 25.12%

22.09.2020 165 957 30.35%

23.09.2020 194 1'151 36.50%

24.09.2020 97 1'248 39.58%

25.09.2020 156 1'404 44.53%

26.09.2020 174 1'578 50.05%

27.09.2020 237 1'815 57.56%

Commune : La Tène

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

274
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

10.09.2020 20 20 7.30%

11.09.2020 5 25 9.12%

14.09.2020 15 40 14.60%

16.09.2020 8 48 17.52%

18.09.2020 12 60 21.90%

22.09.2020 14 74 27.01%

24.09.2020 23 97 35.40%

25.09.2020 25 122 44.53%

27.09.2020 60 182 66.42%

Commune : Le Cerneux-Péquignot

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

3'136
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.09.2020 23 23 0.73%

07.09.2020 82 105 3.35%

08.09.2020 149 254 8.10%

09.09.2020 59 313 9.98%

11.09.2020 65 378 12.05%

14.09.2020 140 518 16.52%

15.09.2020 72 590 18.81%

16.09.2020 56 646 20.60%

17.09.2020 43 689 21.97%

18.09.2020 61 750 23.92%

22.09.2020 181 931 29.69%

23.09.2020 178 1'109 35.36%

24.09.2020 84 1'193 38.04%

25.09.2020 163 1'356 43.24%

26.09.2020 204 1'560 49.74%

27.09.2020 265 1'825 58.20%

Commune : Le Landeron

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

6'365
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.09.2020 35 35 0.55%

02.09.2020 38 73 1.15%

03.09.2020 104 177 2.78%

04.09.2020 110 287 4.51%

07.09.2020 152 439 6.90%

08.09.2020 117 556 8.74%

09.09.2020 127 683 10.73%

10.09.2020 96 779 12.24%

11.09.2020 92 871 13.68%

14.09.2020 180 1'051 16.51%

15.09.2020 132 1'183 18.59%

16.09.2020 97 1'280 20.11%

17.09.2020 133 1'413 22.20%

18.09.2020 89 1'502 23.60%

22.09.2020 329 1'831 28.77%

23.09.2020 290 2'121 33.32%

24.09.2020 219 2'340 36.76%

25.09.2020 381 2'721 42.75%

26.09.2020 272 2'993 47.02%

27.09.2020 226 3'219 50.57%

Commune : Le Locle

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

812
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

09.09.2020 79 79 9.73%

16.09.2020 82 161 19.83%

18.09.2020 15 176 21.67%

23.09.2020 87 263 32.39%

25.09.2020 60 323 39.78%

26.09.2020 58 381 46.92%

27.09.2020 72 453 55.79%

Commune : Les Brenets

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

156
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

14.09.2020 19 19 12.18%

22.09.2020 7 26 16.67%

23.09.2020 7 33 21.15%

24.09.2020 8 41 26.28%

27.09.2020 51 92 58.97%

Commune : Les Planchettes

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

972
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.09.2020 12 12 1.23%

04.09.2020 10 22 2.26%

07.09.2020 31 53 5.45%

08.09.2020 15 68 7.00%

10.09.2020 30 98 10.08%

11.09.2020 20 118 12.14%

14.09.2020 30 148 15.23%

17.09.2020 46 194 19.96%

18.09.2020 21 215 22.12%

22.09.2020 73 288 29.63%

25.09.2020 140 428 44.03%

27.09.2020 125 553 56.89%

Commune : Les Ponts-de-Martel

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

554
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.09.2020 1 1 0.18%

03.09.2020 7 8 1.44%

04.09.2020 7 15 2.71%

07.09.2020 18 33 5.96%

08.09.2020 17 50 9.03%

14.09.2020 19 69 12.45%

17.09.2020 23 92 16.61%

22.09.2020 26 118 21.30%

24.09.2020 28 146 26.35%

25.09.2020 42 188 33.94%

27.09.2020 55 243 43.86%

Commune : Les Verrières

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

757
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

08.09.2020 53 53 7.00%

14.09.2020 47 100 13.21%

15.09.2020 18 118 15.59%

16.09.2020 12 130 17.17%

17.09.2020 15 145 19.15%

22.09.2020 73 218 28.80%

23.09.2020 28 246 32.50%

24.09.2020 36 282 37.25%

26.09.2020 96 378 49.93%

27.09.2020 68 446 58.92%

Commune : Lignières

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

6'168
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.09.2020 47 47 0.76%

04.09.2020 109 156 2.53%

07.09.2020 246 402 6.52%

08.09.2020 109 511 8.28%

09.09.2020 114 625 10.13%

10.09.2020 124 749 12.14%

11.09.2020 101 850 13.78%

14.09.2020 193 1'043 16.91%

15.09.2020 190 1'233 19.99%

16.09.2020 128 1'361 22.07%

17.09.2020 158 1'519 24.63%

18.09.2020 75 1'594 25.84%

22.09.2020 521 2'115 34.29%

23.09.2020 269 2'384 38.65%

24.09.2020 344 2'728 44.23%

25.09.2020 300 3'028 49.09%

26.09.2020 346 3'374 54.70%

27.09.2020 378 3'752 60.83%

Commune : Milvignes

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

20'056
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.09.2020 984 984 4.91%

08.09.2020 427 1'411 7.04%

09.09.2020 429 1'840 9.17%

10.09.2020 373 2'213 11.03%

11.09.2020 319 2'532 12.62%

14.09.2020 583 3'115 15.53%

15.09.2020 403 3'518 17.54%

16.09.2020 409 3'927 19.58%

17.09.2020 370 4'297 21.43%

18.09.2020 358 4'655 23.21%

22.09.2020 1'015 5'670 28.27%

23.09.2020 912 6'582 32.82%

24.09.2020 740 7'322 36.51%

25.09.2020 990 8'312 41.44%

26.09.2020 1'323 9'635 48.04%

27.09.2020 1'205 10'840 54.05%

Commune : Neuchâtel

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

3'259
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.09.2020 179 179 5.49%

08.09.2020 83 262 8.04%

10.09.2020 127 389 11.94%

14.09.2020 91 480 14.73%

15.09.2020 47 527 16.17%

16.09.2020 62 589 18.07%

17.09.2020 61 650 19.94%

18.09.2020 52 702 21.54%

22.09.2020 213 915 28.08%

23.09.2020 112 1'027 31.51%

24.09.2020 212 1'239 38.02%

25.09.2020 77 1'316 40.38%

26.09.2020 222 1'538 47.19%

27.09.2020 237 1'775 54.46%

Commune : Peseux

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

1'008
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.09.2020 36 36 3.57%

11.09.2020 70 106 10.52%

15.09.2020 67 173 17.16%

17.09.2020 33 206 20.44%

22.09.2020 90 296 29.37%

25.09.2020 130 426 42.26%

26.09.2020 139 565 56.05%

27.09.2020 91 656 65.08%

Commune : Rochefort

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

2'224
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.09.2020 25 25 1.12%

03.09.2020 16 41 1.84%

07.09.2020 101 142 6.38%

10.09.2020 138 280 12.59%

14.09.2020 103 383 17.22%

16.09.2020 94 477 21.45%

17.09.2020 17 494 22.21%

22.09.2020 127 621 27.92%

23.09.2020 150 771 34.67%

24.09.2020 93 864 38.85%

25.09.2020 96 960 43.17%

27.09.2020 463 1'423 63.98%

Commune : Saint-Blaise

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

278
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

14.09.2020 47 47 16.91%

21.09.2020 17 64 23.02%

25.09.2020 48 112 40.29%

27.09.2020 48 160 57.55%

Commune : Valangin

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

11'645
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.09.2020 11 11 0.09%

03.09.2020 139 150 1.29%

07.09.2020 489 639 5.49%

09.09.2020 349 988 8.48%

10.09.2020 218 1'206 10.36%

11.09.2020 195 1'401 12.03%

14.09.2020 279 1'680 14.43%

16.09.2020 432 2'112 18.14%

17.09.2020 304 2'416 20.75%

22.09.2020 709 3'125 26.84%

23.09.2020 755 3'880 33.32%

24.09.2020 521 4'401 37.79%

25.09.2020 346 4'747 40.76%

26.09.2020 1'376 6'123 52.58%

27.09.2020 617 6'740 57.88%

Commune : Val-de-Ruz

Scrutin : 27.09.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 01.04.2021

Nb électeurs inscrits

7'585
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.09.2020 300 300 3.96%

09.09.2020 200 500 6.59%

14.09.2020 406 906 11.94%

15.09.2020 68 974 12.84%

16.09.2020 88 1'062 14.00%

18.09.2020 235 1'297 17.10%

22.09.2020 191 1'488 19.62%

23.09.2020 683 2'171 28.62%

24.09.2020 263 2'434 32.09%

25.09.2020 362 2'796 36.86%

27.09.2020 848 3'644 48.04%

Commune : Val-de-Travers

Scrutin : 27.09.2020


	electeurs_participation
	27.09.20
	Boudry
	Brot-Plamboz
	Commune Audit
	Commune Commission
	Corcelles-Cormondrèche
	Cornaux
	Cortaillod
	Cressier
	Enges
	Hauterive
	La Brévine
	La Chaux-de-Fonds
	La Chaux-du-Milieu
	La Côte-aux-Fées
	La Grande Béroche
	La Sagne
	La Tène
	Le Cerneux-Péquignot
	Le Landeron
	Le Locle
	Les Brenets
	Les Planchettes
	Les Ponts-de-Martel
	Les Verrières
	Lignières
	Milvignes
	Neuchâtel
	Peseux
	Rochefort
	Saint-Blaise
	Valangin
	Val-de-Ruz
	Val-de-Travers



